
Cognome & Nome Società D E Penalizz. Combinata

1 Quiriconi Chiara Centro Educazione Corporea 2,200 8,050 -0,300 9,950

2 Bertolini Francesca Etruria 1,800 7,450 9,250

3 Madeo Alessia Ariele 1,550 7,575 9,125

4 Frosini Adele La Fenice 1,825 7,575 -0,300 9,100

4 Melani Alice CIERRE Pisa 1,400 7,700 9,100

6 Gori Letizia Grifone 1,625 7,400 9,025

7 Falciani Selene Grifone 1,550 7,200 8,750

8 Cunardi Chiara Centro Educazione Corporea 1,025 7,300 8,325

9 Bitti Alice Ateltica Castello 0,700 7,375 8,075

9 Nuti Sara Etruria 1,125 6,775 7,900

11 Chiesi Elisa Etruria 0,850 7,000 7,850

12 Favillini Eleonora C.E.C. 0,725 6,850 7,575

13 Ramacciotti Francesca C.E.C. 0,950 6,650 -0,600 7,000

14 Lippi Vittoria Scrofiano 0,475 6,650 -0,500 6,625

15 Di Carmine Arianna Grifone 0,200 6,400 -0,100 6,500

16 Rossi Maddalena Gabbiano 0,800 4,000 4,800

17 Ferrari Rebecca Grifone 0,000 0,000 0,000

1a Cat Allieve 2002

Combinata

Campionati Regionali 2014

Barga Sabato 22 Marzo 



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Com. REG

1 Quiriconi Chiara Centro Educazione Corporea 10,400 9,950 10,400

2 Bertolini Francesca Etruria 7,425 9,250 9,250

3 Madeo Alessia Ariele 8,450 9,125 9,125

4 Frosini Adele La Fenice 0,000 9,100 9,100

4 Melani Alice CIERRE Pisa 9,025 9,100 9,100

6 Gori Letizia Grifone 8,675 9,025 9,025

7 Falciani Selene Grifone 8,000 8,750 8,750

8 Cunardi Chiara Centro Educazione Corporea 7,800 8,325 8,325

9 Bitti Alice Ateltica Castello 0,000 8,075 8,075

10 Nuti Sara Etruria 7,425 7,900 7,900

11 Chiesi Elisa Etruria 7,675 7,850 7,850

12 Ferrari Rebecca Grifone 7,750 0,000 7,750

13 Favillini Eleonora C.E.C. 0,000 7,575 7,575

14 Ramacciotti Francesca C.E.C. 0,000 7,000 7,000

15 Lippi Vittoria Scrofiano 6,350 6,625 6,625

16 Di Carmine Arianna Grifone 0,000 6,500 6,500

17 Rossi Maddalena Gabbiano 0,000 4,800 4,800

Campionati Regionali 2014

Barga Sabato 22 Marzo 

Classifica Regionale

1a Cat Allieve 2002

Combinata



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Combinata

1 Zappelli Irene Gymstar 2,100 8,250 10,350

2 Orlandini Aurora La Fenice 2,225 8,000 10,225

3 Costagli Alessia Albachiara 1,800 7,700 9,500

4 Mustacchio Martina La Fenice 1,725 7,400 9,125

5 Baldini Bianca Campo Marte 1,600 7,350 8,950

5 Lento Greta Ariele 1,700 7,250 8,950

7 Betti Sara Ariele 1,450 7,400 8,850

8 Santini Erica CIERRE Pisa 1,525 7,300 8,825

9 Zagli Siria Ariele 1,525 7,275 8,800

10 Franchi Sara CIERRE Pisa 0,900 7,700 8,600

11 Lazzeretti Rebecca Lastra a Signa 1,100 7,475 8,575

12 Manneschi Lavinia La Fenice 1,400 7,150 8,550

13 Martinelli Sara Gymstar 1,575 6,750 8,325

14 Colizzi Chiara Tica 1,600 6,650 8,250

15 Pasquini Melissa La Fenice 1,250 6,900 8,150

16 Vannozzi Martina Ponsacco 1,000 6,950 -0,300 7,650

17 Melchiorre Chiara Gabbiano 0,600 6,400 -0,300 6,700

18 Longo Serena Gabbiano 0,400 6,100 -0,300 6,200

19 Della Monica Emanuela Ponsacco 0,475 3,000 3,475

Campionati Regionali 2014
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1a Cat Allieve 2003

Combinata



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Com. REG

1 Zappelli Irene Gymstar 7,975 10,350 10,350

2 Orlandini Aurora La Fenice 8,275 10,225 10,225

3 Costagli Alessia Albachiara 9,625 9,500 9,625

4 Zagli Siria Ariele 9,175 8,800 9,175

5 Mustacchio Martina La Fenice 8,100 9,125 9,125

6 Baldini Bianca Campo Marte 0,000 8,950 8,950

6 Lento Greta Ariele 8,500 8,950 8,950

8 Betti Sara Ariele 8,800 8,850 8,850

9 Santini Erica CIERRE Pisa 7,800 8,825 8,825

10 Franchi Sara CIERRE Pisa 8,425 8,600 8,600

11 Manneschi Lavinia La Fenice 8,575 8,550 8,575

11 Lazzeretti Rebecca Lastra a Signa 8,550 8,575 8,575

13 Della Monica Emanuela Ponsacco 8,475 3,475 8,475

14 Vannozzi Martina Ponsacco 8,375 7,650 8,375

15 Martinelli Sara Gymstar 0,000 8,325 8,325

16 Colizzi Chiara Tica 0,000 8,250 8,250

16 Pasquini Melissa La Fenice 8,250 8,150 8,250

18 Lotti Eleonora Lidia Artistica Grosseto 7,200 0,000 7,200

19 Mortmer Sofia Artistica Grosseto 6,950 0,000 6,950

20 Melchiorre Chiara Gabbiano 0,000 6,700 6,700

21 Longo Serena Gabbiano 0,000 6,200 6,200
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Classifica Regionale

1a Cat Allieve 2003

Combinata



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Combinata

1 Muoio Glenda Lastra a Signa 1,100 8,200 -0,100 9,200

2 Tanzi Caterina CIERRE Pisa 1,450 7,600 9,050

3 Ognelli Martina Arcobaleno 1,200 7,825 -0,100 8,925

4 Facecchia Vanessa Tica 1,325 7,550 8,875

5 Lippolis Laura CIERRE Pisa 1,350 7,475 8,825

6 Fantozzi Viola C.E.C. 1,475 7,200 8,675

7 Fagotti Deborah Etruria 1,450 7,200 8,650

8 Carrai Samuela Lastra a Signa 1,000 7,400 8,400

9 Prencipe Nicole Ariele 0,900 7,400 8,300

10 Bacciardi Federica CIERRE Pisa 1,175 7,075 8,250

10 Bimbi Alice Tica 1,150 7,100 8,250

12 Antonelli Sara Albachiara 1,150 6,975 8,125

13 Filippeschi Asia Tica 1,100 7,300 -0,300 8,100

14 Pieroni Giulia Virtus Orentano 0,775 7,225 8,000

15 Giaimo Sara Ariele 0,875 7,100 7,975

16 Cei Alessandra Elettra Lastra a Signa 0,750 7,050 7,800

17 Monaco Giusi Fabiana Ariele 0,950 6,675 7,625

18 Abbonnanzio Ylenia Ariele 1,150 6,650 -0,300 7,500

19 Barsottini Samia Tica 0,925 7,200 -0,700 7,425

20 Danna Giorgia Lastra a Signa 0,450 6,850 7,300

21 Di Nocera Vera Khora Gabbiano 0,950 6,175 7,125

22 Sgherri Olivia C.E.C. 0,875 6,200 7,075

23 Ciulli Luce Ariele 0,700 6,225 6,925

24 Armiento Martina La Fenice 0,600 6,000 6,600

25 Marranci Sara Gabbiano 0,775 5,725 6,500

26 Gosetto Martina Gabbiano 0,600 5,875 -0,300 6,175

1a Cat Esordienti

Combinata

Barga Sabato 22 Marzo 
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Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Com REG

1 Muoio Glenda Lastra a Signa 8,925 9,200 9,200

2 Tanzi Caterina CIERRE Pisa 9,175 9,050 9,175

3 Lippolis Laura CIERRE Pisa 9,025 8,825 9,025

4 Facecchia Vanessa Tica 8,925 8,875 8,925

4 Ognelli Martina Arcobaleno 8,750 8,925 8,925

6 Antonelli Sara Albachiara 8,800 8,125 8,800

7 Fantozzi Viola C.E.C. 0,000 8,675 8,675

8 Fagotti Debora Etruria 8,325 8,650 8,650

9 Bacciardi Federica CIERRE Pisa 8,600 8,250 8,600

10 Filippeschi Asia Tica 8,550 8,100 8,550

11 Di Nocera Vera Khora Gabbiano 8,500 7,125 8,500

12 Carrai Samuela Lastra a Signa 8,450 8,400 8,450

13 Barsottini Samia Tica 8,400 7,425 8,400

14 Pieroni Giulia Virtus Orentano 8,375 8,000 8,375

15 Abbonnanzio Ylenia Ariele 8,300 7,500 8,300

15 Prencipe Nicole Ariele 8,150 8,300 8,300

17 Bimbi Alice Tica 0,000 8,250 8,250

18 Cei Alessandra Elettra Lastra a Signa 8,050 7,800 8,050

19 Giaimo Sara Ariele 7,600 7,975 7,975

20 Marranci Sara Gabbiano 7,875 6,500 7,875

20 Nocentini Agnese Cortonese 7,875 0,000 7,875

22 Armiento Martina La Fenice 7,825 6,600 7,825

23 Di Bernardini Dafne Cortonese 7,700 0,000 7,700

24 Monaco Giusi Fabiana Ariele 7,150 7,625 7,625

25 Lusenti Sophie Ariele 7,550 0,000 7,550

26 Senesi Emma Cortonese 7,500 0,000 7,500

27 Danna Giorgia Lastra a Signa 7,475 7,300 7,475

28 Ciulli Luce Ariele 7,350 6,925 7,350

29 Sgherri Olivia C.E.C. 0,000 7,075 7,075

30 Orlandesi Sofia Cortonese 6,875 0,000 6,875

31 Evangelisti Bianca Cortonese 6,800 0,000 6,800

32 Nucciotti Elisa Ariele 6,550 0,000 6,550

33 Gosetto Martina Gabbiano 0,000 6,175 6,175
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Classifica Regionale

1a Cat Esordienti

Combinata



Scrofiano

Tica

Virtus Orentano

Ponsacco

Lastra a Signa

Gymstar

La Fenice
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Gabbiano

Grifone

Etruria

Cortonese

CIERRE Pisa

Artistica Grosseto

Centro Educazione Corporea

Ariele

Arcobaleno

Albachiara

1a Cat. Esordienti & Allieve

SOCIETA'



Cognome & Nome Società Clavette Cerchio Generale

1 Del Freo Rebecca Gymstar 10,350 9,475 19,825

2 Bertolini Elena Albachiara 8,900 9,425 18,325

3 Orsini Ilaria CIERRE Pisa 9,175 8,900 18,075

4 Baldassini Martina Ginnica Giglio 9,025 9,000 18,025

5 Gianassi Anastasia Atletica Castello 8,825 8,950 17,775

6 Bisori Irene Campomarte 8,800 8,825 17,625

7 Lavanco Linda Ariele 8,100 9,175 17,275

8 Cheli Viola Gymstar 8,525 8,700 17,225

8 Tursi Irene Virtus Orentano 8,425 8,800 17,225

10 Pighini Michelle Albachiara 6,950 9,975 16,925

11 Bracci Elisa Grifone 7,800 9,050 16,850

12 Pedrassetti Lavinia Ariele 7,600 9,050 16,650

13 Riccio Martina Virtus Orentano 8,325 8,300 16,625

14 Baldassari Matilde Albachiara 7,950 8,275 16,225

15 Cammeli Simona Ariele 7,925 7,900 15,825

16 Innocenti Giulia La Fenice 7,300 8,400 15,700

16 Pescini Roberta Grifone 6,850 8,850 15,700

18 Bigozzi Emma Scrofiano 7,400 7,875 15,275

19 De Rosa Martina CIERRE Pisa 6,250 8,375 14,625

Campionati Regionali 2014
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Generale

2a Cat ALLIEVE Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Del Freo Rebecca Gymstar 18,525 19,825 19,825

2 Bisori Irene Campomarte 19,450 17,625 19,450

3 Orsini Ilaria CIERRE Pisa 19,325 18,075 19,325

4 Pedrassetti Lavinia Ariele 19,100 16,650 19,100

5 Baldassini Martina Ginnica Giglio 19,025 18,025 19,025

6 Lavanco Linda Ariele 18,950 17,275 18,950

7 Pighini Michelle Albachiara 18,625 16,925 18,625

8 Bracci Elisa Grifone 18,550 16,850 18,550

9 Cheli Viola Gymstar 18,450 17,225 18,450

10 Gianassi Anastasia Atletica Castello 18,400 17,775 18,400

11 Bertolini Elena Albachiara 17,325 18,325 18,325

12 Cammeli Simona Ariele 17,450 15,825 17,450

13 Tursi Irene Virtus Orentano 17,000 17,225 17,225

14 Pescini Roberta Grifone 16,875 15,700 16,875

15 Baldassari Matilde Albachiara 16,750 16,225 16,750

16 Riccio Martina Virtus Orentano 16,200 16,625 16,625

17 Innocenti Giulia La Fenice 16,575 15,700 16,575

18 De Rosa Martina CIERRE Pisa 16,325 14,625 16,325

19 Menchetti Martina Etruria 15,925 0,000 15,925

20 Bigozzi Emma Scrofiano 15,250 15,275 15,275

Campionati Regionali 2014
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Classifica Regionale

2a Cat ALLIEVE

Generale



2a Cat ALLIEVE Seconda Prova

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014
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Cognome & Nome Società Corpo Libero Cerchio Generale

1 Pieroni Irene Gabbiano 10,750 9,750 20,500

2 Dini Rebecca Virtus Orentano 9,425 8,975 18,400

3 Martino Eva Ariele 9,450 8,375 17,825

4 Mingozzi Carlotta Cierre Pisa 8,925 8,600 17,525

5 Butelli Celeste Albachiara 8,925 8,275 17,200

6 Barsali Anna Virtus Orentano 8,900 7,925 16,825

7 Diani Asia Grifone 8,525 8,125 16,650

8 Attianese Giada Ariele 8,225 7,950 16,175

Campionati Regionali 2014
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Generale

2a Cat ESORDIENTI



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Pieroni Irene Gabbiano 17,625 20,500 20,500

2 Dini Rebecca Virtus Orentano 18,000 18,400 18,400

3 Diani Asia Grifone 18,350 16,650 18,350

4 Martino Eva Ariele 18,300 17,825 18,300

5 Butelli Celeste Albachiara 18,225 17,200 18,225

6 Barsali Anna Virtus Orentano 17,950 16,825 17,950

7 Mingozzi Carlotta Cierre Pisa 17,325 17,525 17,525

8 Confetti Elettra Cierre Pisa 17,425 0,000 17,425

9 Attianese Giada Ariele 17,150 16,175 17,150

10 Termine Claudia Ariele 16,700 0,000 16,700

Campionati Regionali 2014

Barga Sabato 22 Marzo

Classifica Regionale

2a Cat ESORDIENTI

Generale



2a Cat ESORDIENTI

SOCIETA'

Virtus Orentano

Albachiara

Cierre Pisa

Grifone

Ariele

Gabbiano
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Cognome & Nome Società D E Penalizz. Nastro

1 Barsanti Serena Gymstar 2,400 7,600 10,000

2 Picchi Giulia Maxisport 2,400 7,425 9,825

3 Caroli Elettra Etruria 2,400 7,325 9,725

4 Fallaci Irene Maxisport 1,750 7,650 9,400

5 Ferrari Giulia Maxisport 1,700 7,450 9,150

6 Sodini Alice Albachiara 1,500 7,500 9,000

7 Vella Ginevra Ginnica Giglio 1,900 7,050 8,950

8 Vitali Marianna Albachiara 1,950 6,850 8,800

9 Saporito Viola Gabbiano 0,850 6,600 -0,300 7,150

3a CAT. Allieve

Nastro
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Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Nastro

1 Fallaci Irene Maxisport 10,050 9,400 10,050

2 Barsanti Serena Gymstar 9,250 10,000 10,000

3 Picchi Giulia Maxisport 8,550 9,825 9,825

4 Caroli Elettra Etruria 9,625 9,725 9,725

5 Sodini Alice Albachiara 9,150 9,000 9,150

5 Ferrari Giulia Maxisport 0,000 9,150 9,150

7 Morena Elisa Stella Rossa 8,950 0,000 8,950

7 Vella Ginevra Ginnica Giglio 0,000 8,950 8,950

9 Cignoni Alice CIERRE Pisa 8,850 0,000 8,850

10 Vitali Marianna Albachiara 0,000 8,800 8,800

11 Saporito Viola Gabbiano 0,000 7,150 7,150

3a CAT. Allieve

Nastro
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Classifica Regionale



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Clavette

1 Chiellini Carlotta Rosignano 3,200 8,200 11,400

2 Ferrari Giulia Maxisport 2,600 8,100 10,700

3 Nencini Zelinda Rosignano 2,650 8,000 10,650

4 Ferro Giulia Virtus Orentano 2,950 7,500 10,450

5 Vella Ginevra Ginnica Giglio 2,900 7,325 10,225

6 Marchetti Ester Arcobaleno 2,650 7,500 10,150

6 Caroli Elettra Etruria 2,600 7,550 10,150

8 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 2,200 7,900 10,100

8 Fallaci Irene Maxisport 2,300 7,800 10,100

10 Petri Caterina Albachiara 2,750 7,200 9,950

11 Fossi Sofia Ariele 2,200 7,200 9,400

12 Barsanti Serena Gymstar 2,100 7,050 9,150

3a CAT. Allieve

Clavette
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Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Bucci Alessia Etruria 11,425 0,000 11,425

2 Chiellini Carlotta Rosignano 10,700 11,400 11,400

3 Ferrari Giulia Maxisport 11,250 10,700 11,250

4 Petri Caterina Albachiara 11,150 9,950 11,150

5 Nencini Zelinda Rosignano 0,000 10,650 10,650

6 Ferro Giulia Virtus Orentano 10,450 10,450 10,450

7 Fallaci Irene Maxisport 10,275 10,100 10,275

8 Vella Ginevra Ginnica Giglio 10,250 10,225 10,250

9 Marchetti Ester Arcobaleno 9,900 10,150 10,150

9 Caroli Elettra Etruria 9,100 10,150 10,150

11 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 9,475 10,100 10,100

12 Fossi Sofia Ariele 9,700 9,400 9,700

13 Barsanti Serena Gymstar 0,000 9,150 9,150

3a CAT. Allieve

Clavette

Campionati Regionali 2014
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Classifica Regionale



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Cerchio

1 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 3,000 8,050 11,050

2 Petri Caterina Albachiara 2,650 8,200 10,850

3 Dini Chiara Atletica Castello 2,950 7,875 10,825

4 Cambi Giulia Ariele 2,650 8,050 10,700

5 Raffaelli Vittoria Arcobaleno 2,700 7,775 10,475

6 Bugelli Irene Albachiara 2,600 7,825 10,425

7 Chiellini Carlotta Rosignano 2,600 7,800 10,400

8 Nencini Zelinda Rosignano 2,550 8,000 -0,300 10,250

9 Sodini Alice Albachiara 2,300 7,850 10,150

10 Barsanti Serena Gymstar 2,400 7,700 10,100

11 De Martino Giada Atletica Castello 2,550 7,100 9,650

12 Fossi Sofia Ariele 2,650 7,225 -0,350 9,525

13 Cicalini Gaia Albachiara 2,000 7,350 9,350

14 Ferro Giulia Virtus Orentano 2,200 7,000 9,200

15 Stramaccia Martina Atletica Castello 2,150 7,400 -0,600 8,950

16 Checcacci Viola Atletica Castello 2,100 6,600 8,700

17 Picchi Giulia Maxisport 1,800 6,850 -0,150 8,500

18 Venturi Rebecca Atletica Castello 1,600 6,400 8,000

19 Priore Sofia Gabbiano 1,050 6,850 -0,400 7,500

3a CAT. Allieve

Cerchio

Campionati Regionali 2014
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Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Cerchio

1 Cambi Giulia Ariele 11,150 10,700 11,150

2 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 8,475 11,050 11,050

3 Petri Caterina Albachiara 10,300 10,850 10,850

4 Dini Chiara Atletica Castello 8,800 10,825 10,825

5 Ferro Giulia Virtus Orentano 10,750 9,200 10,750

6 Raffaelli Vittoria Arcobaleno 0,000 10,475 10,475

7 Ferrari Giulia Maxisport 10,425 0,000 10,425

7 Bugelli Irene Albachiara 8,550 10,425 10,425

9 Chiellini Carlotta Rosignano 8,850 10,400 10,400

10 Sodini Alice Albachiara 10,250 10,150 10,250

10 Nencini Zelinda Rosignano 0,000 10,250 10,250

12 Barsanti Serena Gymstar 8,850 10,100 10,100

13 De Martino Giada Atletica Castello 9,350 9,650 9,650

14 Fossi Sofia Ariele 9,000 9,525 9,525

15 Cicalini Gaia Albachiara 8,425 9,350 9,350

16 Checcacci Viola Atletica Castello 8,975 8,700 8,975

17 Stramaccia Martina Atletica Castello 8,000 8,950 8,950

18 Picchi Giulia Maxisport 7,950 8,500 8,500

19 Cignoni Alice CIERRE Pisa 8,450 0,000 8,450

20 Venturi Rebecca Atletica Castello 7,775 8,000 8,000

21 Priore Sofia Gabbiano 0,000 7,500 7,500

22 Gallo Alessia Stella Rossa 7,375 0,000 7,375

3a CAT. Allieve

Cerchio
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Classifica Regionale



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Palla

1 Nencini Zelinda Rosignano 2,850 8,200 11,050

2 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 2,950 8,025 10,975

3 Chiellini Carlotta Rosignano 2,700 8,075 10,775

4 Vella Ginevra Ginnica Giglio 2,850 7,800 10,650

5 Cambi Giulia Ariele 2,600 8,000 10,600

6 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 2,350 8,200 10,550

7 Vitali Marianna Albachiara 2,750 7,600 10,350

8 Dini Chiara Atletica Castello 2,500 7,800 10,300

9 Bugelli Irene Albachiara 1,950 7,500 9,450

9 Cicalini Gaia Albachiara 2,050 7,400 9,450

11 Abenante Martina Tica 1,950 7,450 9,400

12 Berni Emma Arcobaleno 1,800 7,550 9,350

13 Nucci Margherita Gabbiano 1,500 7,000 -0,100 8,400

14 De Martino Giada Atletica Castello 1,050 7,150 8,200

Seconda Prova

3a CAT. Allieve

Palla

Campionati Regionali 2014
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Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Palla

1 Nencini Zelinda Rosignano 0,000 11,050 11,050

2 Bucci Alessia Etruria 11,000 0,000 11,000

3 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 10,350 10,975 10,975

4 Chiellini Carlotta Rosignano 7,850 10,775 10,775

5 Vella Ginevra Ginnica Giglio 10,700 10,650 10,700

6 Cambi Giulia Ariele 8,200 10,600 10,600

7 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 9,000 10,550 10,550

8 Vitali Marianna Albachiara 0,000 10,350 10,350

9 Dini Chiara Atletica Castello 7,500 10,300 10,300

10 Bugelli Irene Albachiara 9,700 9,450 9,700

11 Cicalini Gaia Albachiara 7,325 9,450 9,450

12 Abenante Martina Tica 0,000 9,400 9,400

13 Berni Emma Arcobaleno 8,050 9,350 9,350

14 Nucci Margherita Gabbiano 0,000 8,400 8,400

15 De Martino Giada Atletica Castello 8,250 8,200 8,250

16 Gallo Alessia Stella Rossa 8,225 0,000 8,225

17 Formicola Amelie Stella Rossa 7,200 0,000 7,200
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Classifica Regionale

3a CAT. Allieve

Palla



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Corpo Libero

1 Ferro Giulia Virtus Orentano 3,000 8,700 11,700

2 Picchi Giulia Maxisport 2,750 8,650 11,400

3 Ferrari Giulia Maxisport 2,400 8,900 11,300

4 Petri Caterina Albachiara 2,500 8,725 11,225

5 Cambi Giulia Ariele 2,800 8,400 11,200

6 Fallaci Irene Maxisport 2,400 8,575 10,975

7 Vitali Marianna Albachiara 2,200 8,750 10,950

8 Bugelli Irene Albachiara 2,500 8,375 10,875

9 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 2,400 8,450 10,850

10 Nucci Margherita Gabbiano 1,900 8,725 10,625

11 Stramaccia Martina Atletica Castello 2,550 8,000 10,550

12 Berni Emma Arcobaleno 2,450 8,000 10,450

13 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 2,550 7,825 10,375

14 Abenante Martina Tica 2,400 7,850 10,250

15 Fioretti Elena Arcobaleno 2,000 8,200 10,200

16 Fossi Sofia Ariele 1,950 8,200 10,150

17 Raffaelli Vittoria Arcobaleno 1,700 8,125 9,825

18 Sodini Alice Albachiara 1,400 8,350 9,750

18 Marchetti Ester Arcobaleno 1,800 7,950 9,750

20 Checcacci Viola Atletica Castello 1,950 7,650 9,600

21 Venturi Rebecca Atletica Castello 2,150 7,425 9,575

22 Cicalini Gaia Albachiara 1,900 7,300 9,200

23 Priore Sofia Gabbiano 1,150 7,675 -0,300 8,525

24 Masi Sara Lastra a Signa 0,800 7,650 -0,200 8,250

25 Saporito Viola Gabbiano 1,300 7,150 -0,300 8,150

3a CAT. Allieve

Corpo Libero

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo 

Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Corpo Libero

1 Bugelli Irene Albachiara 12,175 10,875 12,175

2 Ferrari Giulia Maxisport 12,100 11,300 12,100

3 Ferro Giulia Virtus Orentano 12,050 11,700 12,050

4 Petri Caterina Albachiara 12,000 11,225 12,000

5 Picchi Giulia Maxisport 11,500 11,400 11,500

6 Fallaci Irene Maxisport 11,300 10,975 11,300

7 Cambi Giulia Ariele 11,100 11,200 11,200

8 Stramaccia Martina Atletica Castello 11,150 10,550 11,150

9 Morena Elisa Stella Rossa 11,100 0,000 11,100

9 Ferragina Francesca CIERRE Pisa 11,100 10,850 11,100

11 Berni Emma Arcobaleno 11,025 10,450 11,025

12 Vitali Marianna Albachiara 0,000 10,950 10,950

13 Venturi Rebecca Atletica Castello 10,800 9,575 10,800

14 Nucci Margherita Gabbiano 0,000 10,625 10,625

15 Sodini Alice Albachiara 10,550 9,750 10,550

16 Checcacci Viola Atletica Castello 10,400 9,600 10,400

17 Del Bino Giorgia Virtus Orentano 10,250 10,375 10,375

18 Abenante Martina Tica 0,000 10,250 10,250

19 Fioretti Elena Arcobaleno 9,650 10,200 10,200

20 Fossi Sofia Ariele 10,100 10,150 10,150

21 Raffaelli Vittori Arcobaleno 9,750 9,825 9,825

22 Marchetti Ester Arcobaleno 0,000 9,750 9,750

23 Cignoni Alice CIERRE Pisa 9,400 0,000 9,400

24 Cicalini Gaia Albachiara 8,975 9,200 9,200

25 Priore Sofia Gabbiano 0,000 8,525 8,525

26 Masi Sara Lastra a Signa 0,000 8,250 8,250

27 Saporito Viola Gabbiano 0,000 8,150 8,150

28 Formicola Amelie Stella Rossa 7,575 0,000 7,575

3a CAT. Allieve

Corpo Libero

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo 

Classifica Regionale



3a CAT. Allieve

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014
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Cognome & Nome Data di nascita Società D E Penalizz. Clavette

1 Tiberio Allegra 20/02/2004 Ariele 1,850 7,875 9,725

2 Giampaoli Camilla 25/01/2005 Albachiara 1,100 7,600 8,700

3 Ammendola Aurora 02/03/2005 Etruria 1,400 7,300 8,700

4 Cuminetti Caterina 20/12/2005 Atletica Castello 1,700 6,950 8,650

3a CAT. Esordienti

Clavette

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Giampaoli Camilla Albachiara 9,975 8,700 9,975

2 Tiberio Allegra Ariele 9,650 9,725 9,725

3 Ammendola Aurora Etruria 9,100 8,700 9,100

4 Cuminetti Caterina Atletica Castello 7,150 8,650 8,650

3a CAT. Esordienti

Clavette

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Classifica Regionale



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Cerchio

1 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 2,700 8,200 10,900

2 Quarto Carola Ritmica Lucca 2,450 7,800 10,250

3 Puccinelli Alice Ritmica Lucca 2,350 7,525 9,875

4 Giampaoli Camilla Albachiara 2,000 7,275 9,275

4 Vella Rachele Ginnica Giglio 1,550 7,825 -0,100 9,275

6 Pallesi Valentina Rosignano 1,300 7,300 8,600

7 Gori Sofia Gabbiano 1,200 7,375 -0,300 8,275

8 Rossi Matilde Tica 1,100 7,075 8,175

8 La Rosa Sara Ariele 1,100 7,075 8,175

10 Bargiacchi Ilaria Ariele 0,950 6,850 7,800

3a CAT. Esordienti

Cerchio

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Cerchio

1 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 9,675 10,900 10,900

2 Giampaoli Camilla Albachiara 10,500 9,275 10,500

3 Quarto Carola Ritmica Lucca 0,000 10,250 10,250

4 Puccinelli Alice Ritmica Lucca 0,000 9,875 9,875

5 Rossi Matilde Tica 9,350 8,175 9,350

6 Vella Rachele Ginnica Giglio 8,600 9,275 9,275

7 Pallesi Valentina Rosignano 0,000 8,600 8,600

8 Gori Sofia Gabbiano 0,000 8,275 8,275

9 La Rosa Sara Ariele 8,000 8,175 8,175

10 Bargiacchi Ilaria Ariele 7,875 7,800 7,875

11 Cuminetti Caterina Atletica Castello 7,600 0,000 7,600

3a CAT. Esordienti

Cerchio

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Classifica Regionale



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Palla

1 Quarto Carola Ritmica Lucca 2,750 8,000 10,750

2 Giampaoli Camilla Albachiara 2,300 7,550 9,850

3 Puccinelli Alice Rtimica Lucca 1,850 7,850 9,700

4 Ammendola Aurora Etruria 2,000 7,450 -0,100 9,350

5 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 1,900 7,400 9,300

5 Rigato Alessia Arcobaleno 1,750 7,550 9,300

7 Tiberio Allegra Ariele 1,650 7,575 9,225

8 Meacci Martina Maxisport 1,500 7,450 8,950

9 Vannini Sara Ginnica Giglio 0,850 7,600 8,450

10 Pallesi Valentina Rosignano 0,850 7,500 8,350

11 Scardigli Anita Maxisport 0,950 7,125 8,075

12 Bartolozzi Chiara Gabbiano 1,050 7,275 -0,300 8,025

Seconda Prova

3a CAT. Esordienti

Palla

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Palla

1 Quarto Carola Ritmica Lucca 9,175 10,750 10,750

2 Puccinelli Alice Rtimica Lucca 10,150 9,700 10,150

3 Giampaoli Camilla Albachiara 9,800 9,850 9,850

4 Tiberio Allegra Ariele 9,800 9,225 9,800

5 Ammendola Aurora Etruria 9,700 9,350 9,700

6 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 8,325 9,300 9,300

6 Rigato Alessia Arcobaleno 0,000 9,300 9,300

8 Kerri Simonetta Stella Rossa 9,225 0,000 9,225

9 Pallesi Valentina Rosignano 9,175 8,350 9,175

10 Meacci Martina Maxisport 8,175 8,950 8,950

11 Vannini Sofia Ginnica Giglio 8,500 0,000 8,500

12 Vannini Sara Ginnica Giglio 0,000 8,450 8,450

13 Scardigli Anita Maxisport 7,800 8,075 8,075

14 Albano Giada Ariele 8,050 0,000 8,050

15 Bartolozzi Chiara Gabbiano 0,000 8,025 8,025

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Classifica Regionale

3a CAT. Esordienti

Palla



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Corpo Libero

1 Puccinelli Alice Ritmica Lucca 2,850 8,725 11,575

2 Ammendola Aurora Etruria 2,350 8,300 10,650

3 Pallesi Valentina Rosignano 2,100 8,350 10,450

4 Quarto Carola Ritmica Lucca 2,000 8,325 10,325

5 Rossi Matilde Tica 2,000 8,300 10,300

5 Vella Rachele Ginnica Giglio 2,150 8,150 10,300

7 Meacci Martina Maxisport 1,950 8,250 10,200

8 Tiberio Allegra Ariele 1,600 8,300 9,900

9 Perillo Zoe Arcobaleno 2,225 7,525 9,750

10 Cuminetti Caterina Atletica Castello 1,850 7,850 9,700

11 Rigato Alessia Arcobaleno 1,800 7,850 9,650

12 Gori Sofia Gabbiano 1,525 8,250 -0,300 9,475

13 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 1,550 7,600 9,150

14 Scardigli Anita Maxisport 1,450 7,550 9,000

15 Gorini Arianna Tica 1,175 7,750 8,925

15 Bartolozzi Chiara Gabbiano 1,650 7,575 -0,300 8,925

17 Bargiacchi Ilaria Ariele 1,700 7,300 -0,100 8,900

17 Vannini Sara Ginnica Giglio 1,450 7,450 8,900

19 La Rosa Sara Ariele 1,450 7,250 -0,100 8,600

20 Strambi Martina Ariele 1,100 7,125 -0,100 8,125

21 Ferrazzani Olimpia GAbbiano 0,650 7,400 -0,400 7,650

22 Zecchi Maya Gabbiano 0,850 7,150 -0,400 7,600

3a CAT. Esordienti

Corpo Libero

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Seconda Prova



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Corpo Libero

1 Quarto Carola Ritmica Lucca 12,500 10,325 12,500

2 Puccinelli Alice Ritmica Lucca 11,775 11,575 11,775

3 Ammendola Aurora Etruria 11,200 10,650 11,200

4 Pallesi Valentina Rosignano 11,100 10,450 11,100

5 Tiberio Allegra Ariele 10,950 9,900 10,950

6 Rigato Alessia Arcobaleno 10,575 9,650 10,575

7 Rossi Matilde Tica 10,500 10,300 10,500

8 Vella Rachele Ginnica Giglio 10,450 10,300 10,450

9 Meacci Martina Maxisport 9,400 10,200 10,200

10 Perillo Zoe Arcobaleno 0,000 9,750 9,750

11 Cuminetti Caterina Atletica Castello 9,000 9,700 9,700

12 Vannini Sofia Ginnica Giglio 9,600 0,000 9,600

13 Syrotynska Oleksandra Virtus Orentano 9,475 9,150 9,475

13 Gori Sofia Gabbiano 0,000 9,475 9,475

15 Kerri Simonetta Stella Rossa 9,200 0,000 9,200

16 Albano Giada Ariele 9,100 0,000 9,100

17 Scardigli Anita Maxisport 8,500 9,000 9,000

18 Gorini Arianna Tica 0,000 8,925 8,925

18 Bartolozzi Chiara Gabbiano 0,000 8,925 8,925

20 Bargiacchi Ilaria Ariele 8,200 8,900 8,900

21 Vannini Sara Ginnica Giglio 0,000 8,900 8,900

22 Strambi Martina Ariele 8,800 8,125 8,800

23 La Rosa Sara Ariele 8,650 8,600 8,650

24 Ferrazzani Olimpia GAbbiano 0,000 7,650 7,650

25 Zecchi Maya Gabbiano 0,000 7,600 7,600

3a CAT. Esordienti

Corpo Libero

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Classifica Regionale



Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

3a CAT. Esordienti

SOCIETA'



Cognome & Nome Società Cerchio Nastro Clavette Generale

1 Casini Laura Gabbiano 12,650 11,900 11,375 35,925

2 Cresti Giorgia Gabbiano 12,450 12,050 11,400 35,900

3 Capassoni Emmasophie Ginnica Giglio 12,975 9,300 11,625 33,900

4 Rosetti Francesca Ariele 10,550 11,025 11,150 32,725

7 Meucci Lavinia Gabbiano 11,050 10,050 11,600 32,700

8 Lotti Ginevra Maxisport 10,475 9,875 9,750 30,100

9 Serafini Alice Albachiara 9,700 9,175 10,000 28,875

11 Baglini Ilaria Rosignano 8,450 7,875 8,250 24,575

Generale

4a CAT Allieve

Seconda Prova

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Di Trapani Gaia Ginnica Giglio 38,675 0,000 38,675

2 Capassoni Emmasophie Ginnica Giglio 36,875 33,900 36,875

3 Casini Laura Gabbiano 0,000 35,925 35,925

4 Cresti Giorgia Gabbiano 0,000 35,900 35,900

5 Caparelli Jamie Lee Etruria 35,725 0,000 35,725

6 Lo Monaco Rebecca Ginnica Giglio 34,850 0,000 34,850

7 Margheri Emma Ginnica Giglio 34,150 0,000 34,150

8 Novelli Asia Etruria 33,225 0,000 33,225

9 Rosetti Francesca Ariele 32,800 32,725 32,800

10 Meucci Lavinia Gabbiano 0,000 32,700 32,700

11 Lotti Ginevra Maxisport 26,875 30,100 30,100

12 Serafini Alice Albachiara 29,175 28,875 29,175

13 De Lucia Sara Stella Rossa 26,475 0,000 26,475

14 Baglini Ilaria Rosignano 25,650 24,575 25,650

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo

Classifica Regionale

4a CAT Allieve

Generale



Campionati Regionali 2014
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4a CAT. Allieve

SOCIETA'



Cognome & Nome Società Fune Palla C. Libero Generale

1 Mazzoni Anastasia Etruria 11,225 10,725 12,450 34,400

2 Busotti Emma Gabbiano 9,750 10,550 12,300 32,600

3 Angeli Valentina Albachiara 9,900 10,700 11,950 32,550

4 Peri Sara Albachiara 9,350 10,375 9,875 29,600

5 Tocchini Aurora Albachiara 8,550 9,800 9,975 28,325

6 Modanesi Cecilia Grifone 7,600 9,200 9,575 26,375

Generale

4a CAT Esordienti

Seconda Prova

Campionati Regionali 2014

Barga Domenica 23 Marzo



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Mazzoni Anastasia Etruria 31,250 34,400 34,400

2 Angeli Valentina Albachiara 33,175 32,550 33,175

3 Busotti Emma Gabbiano 0,000 32,600 32,600

4 Peri Sara Albachiara 29,000 29,600 29,600

5 Tocchini Aurora Albachiara 28,000 28,325 28,325

6 Modanesi Cecilia Grifone 0,000 26,375 26,375

Campionati Regionali 2014
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Classifica Regionale

4a CAT Esordienti

Generale



Etruria

Gabbiano

Grifone

Campionati Regionali 2014
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Albachiara

4a CAT. Esordienti

SOCIETA'



Società Atlete Corpo Libero Fune Cerchio Palla Generale

1 Gabbiano GASPERINI - FALCIANI - BANDINELLI - KHALIL 9,925 10,375 8,250 10,850 39,400

2 C.E.C. CIARDI - BRUGONI - BALDUCCI 10,200 8,625 9,200 9,550 37,575

3 Arcobaleno ASTORE - DENTI - GIOIELLI 10,375 9,450 8,000 9,225 37,050

4 Etruria Sq. A MONZALI - MARCHIONNI - BENEDETTI - POGGIANTI 8,650 10,000 8,225 10,150 37,025

5 Tica ROMANO - FABBRICOTTI - BERTELLI - PACI 8,750 9,350 8,450 9,650 36,200

6 Gymstar Sq B FAZZI - LAPI 9,500 8,800 8,150 8,950 35,400

7 Gymstar Sq. A FORASIEPI - SPAGNESI 8,650 8,200 8,600 9,675 35,125

8 Cortonese GHEZZI - DE PALMA 8,750 8,450 8,275 8,550 34,025

8 Campomarte BENCINI - NENCIONI - DENTI - CASONI 8,225 8,650 8,175 8,975 34,025

10 Ariele CAMAIOLI - MARIOTTI - POGGI - RICCA 9,050 8,400 7,875 8,300 33,625

11 Rosignano Sq. B GUARDUCCI - CANTINI - GARGANI - MILANO 8,125 8,200 7,850 8,300 32,475

12 Rosignano Sq. A CAMPOMAGNANI - VESTRI - CECCANTI 8,350 7,550 6,800 7,950 30,650

13 Etruria Sq. B MANCIOPPI - PRATESI - FRAU - SENIS 8,200 7,625 6,450 7,375 29,650

14 Rosignano Sq. D PUGLIESE - PARDERA - BARTOLUCCIO 7,325 7,650 6,200 8,050 29,225

15 Rosignano Sq. C NANNETTI - BINI - GIORGI 7,275 7,300 6,600 7,350 28,525

Rappresentativa

Campionati Regionali 2014

Barga Sabato 22 Marzo



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Rapp. REG

1 Gabbiano GASPERINI - FALCIANI - BANDINELLI - KHALIL 41,625 39,400 41,625

2 Tica ROMANO - FABBRICOTTI - BERTELLI - PACI 39,600 36,200 39,600

3 Arcobaleno ASTORE - DENTI - GIOIELLI 38,525 37,050 38,525

4 Etruria Sq. A GRECO - MARCHIONNI - BENEDETTI - POGGIANTI - MONZALI 38,350 37,025 38,350

5 Campomarte BENCINI - NENCIONI - DENTI - CASONI 38,000 34,025 38,000

6 C.E.C. CIARDI - BRUGONI - BALDUCCI 37,950 37,575 37,950

7 Ariele CAMAIOLI - MARIOTTI - GIORGI - RICCA - POGGI 37,200 33,625 37,200

8 Gymstar Sq B FAZZI - LAPI 36,075 35,400 36,075

9 Gymstar Sq. A FORASIEPI - SPAGNESI 35,475 35,125 35,475

10 Cortonese GHEZZI - DE PALMA 34,225 34,025 34,225

11 Rosignano Sq. B GUARDUCCI - CANTINI - GARGANI - MILANO 34,050 32,475 34,050

12 Rosignano Sq. A CAMPOMAGNANI - VESTRI - CECCANTI 26,775 30,650 30,650

13 Etruria Sq. B MANCIOPPI - PRATESI - FRAU - SENIS 0,000 29,650 29,650

14 Rosignano Sq. D PUGLIESE - PARDERA - BARTOLUCCIO 28,925 29,225 29,225

15 Rosignano Sq. C NANNETTI - BINI - GIORGI 26,000 28,525 28,525

Classifica Regionale

Rappresentativa

Campionati Regionali 2014

Barga Sabato 22 Marzo



Barga Sabato 22 Marzo

Campionati Regionali 2014

Ariele

C.E.C.

Campomarte

Cortonese

Etruria

Gabbiano

Gymstar

Arcobaleno

Rappresentativa

SOCIETA'

Rosignano

Tica

Virtus Orentano


